р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С. Казачинское

/ /  2016 г. № /У
Г 1
О внесении изменений в Порядок определения размеров должностных
окладов руководителей муниципальных казенных, бюджетных,
автономных организаций в сфере образования муниципального
образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район»,
утвержденный постановлением администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 24.01.2014 года № 12

В соответствии со статьями 135,144,145 Трудового кодекса Российской
федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 33,48 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация
Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Порядок определения размеров должностных окладов
руководителей муниципальных казенных, бюджетных, автономных
организаций в сфере образования муниципального образования Иркутской
области «Казачинско-Ленский район», (далее Порядок) утвержденный
постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального
района от 24.01.2014 года №12 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей новой редакции:
«2. Должностной оклад руководителя организации, определяется

трудовым договором, устанавливается в кратном отношении к средней
заработной плате работников, которые относятся к основному персоналу
возглавляемой им организации (далее -  работники основного персонала
организации). Конкретный размер должностного оклада устанавливается на

основании локального акта отдела образования администрации Казачинско-
Ленского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить
на заведующего отделом образования администрации Казачинско-Ленского
муниципального района Игнатко С.Д.

:f А.С. Абраменко